- R18 OBRAS E SERVIÇOS LTDA - CNPJ: 02.887.746/0001-94

Administrativo nº 6060.2025/0000266-8, que

trato para todos seus efeitos.

1

acordo com as especificações técnicas contidas
Edital de CONCORRÊNCIA ELETRÔNICA N°

as especificacões contidas na Pronosta da

pjeto a DE EMPRESA

A PARA EXECUÇÃO DAS OBRAS DE
INDUSTRIAL. CONFORME ANEXO 1-TERMO

das condições e cláusulas que se seguem:

IEIRA -DO OBJETO

bid CONTDATACÃo D Dре

cermos da Lei Federal nº 14.133/21, dos Decretos

os do despacho em documento SEI nº 126722659 com

osta comercial documento SEI nº 126511593 resolvem

PROCESSO SEI N: 6060.2025/0000266-8- CONTRATO 13/SUB-VP/2025

CONTRATADA encartada no Processd

ora faz parte integrante do presente cor

1.2 Os serviços deverão ser executados de

no Anexo I - Termo de Referência do

02/SUB-VP/2025

1.3 Deverão ser obseryadas ainda todas

TO presente contrato tem por O

ESPECIALIZADA EM ENGENHARIA

REVITALIZAÇÃO DE QUADRA – VILA

DE REFERÊNCIA

firmar o presente CONTRATO, na conformidade

10

CLÁUSULA PRIM

bd

simplesmente designada CONTRATADA, nos

Municipais 62.100/2022, de acordo com os term

o publicado no D.O.C. de 02/06/2025, e da propd

t

SP-CEP: 05755-090, telerone/tax U0)TT(97110-7975,

esentada pelo Sr.
55D/SD inccrito no CRE MO dorausntol

ulo/SP, representada neste ato pela Subprefeita da Vila

diante designado apenas CONTRATANTE, e do outro a

o CNPJ sob nº 02.887.746/0001-94 com sede endereço
СЕ ОТГ 000 telefen 11107110

rUL

PMSP, por meio da SUBPREFEITURA VILA PRUDENTE,

e da Subprefeitura Vila Prudente, situada na Avenida

.15.451.3022.1.170.4.4.90.51.00.02.1.706.1689.1

VINTE E QUATRO MIL, NOVECENTOS E

NTAVOS).

LTDA- CNPJ: 02.887.746/0001-94

Avenida Anace, b0b-Jaraim um Sao Paulo

e-mail: licitação.r18@gmail.com, neste ato repr
portador da Códu do Idontidado ng

Oratório nº 172-Jardim Independência - São Pau

Prudente, Sra ELISETE APARECIDA MESQUITA, a

empresa R18 OBRAS E SERVIÇOS LTDA, inscrita n
Auoido G0c Lardina Linel fas Daule

NOTA DE EMPEN

A PREFEITURA DO MUNICIPIO DE SÃO PAULO-

inscrita no CNPJ N 05.969.123/0001-59, na sed

DOTAÇÃO A SER ONERADA: 69.00.69.10

MOTA DE EIDCMHNIO C0107/203

VALOR: R$ 224.967,15 (DUZENTOS E

SESSENTA E SETE REAIS E QUINZE CEN

SUBPREFEITURA VILA PRUDENTE.

CONTRATADA: R18 OBRAS E SERVIÇos

de São Paulo - PMSP por meio da

A ESPECIALIZADA EM ENGENHARIA PARA

ZAÇÃO DE QUADRA – VILA INDUSTRIAL.

RÊNCIA.

B-VP/2025

25

O PAULO
EFEITURA

PRUDENTE

ADE DE

CONTRATANTE: Prefeitura do Municíc

OBJETO: CONTRATAÇÃO DE EMPRESA

EXECUÇÃO DAS OBRAS DE REVITALI

CONFORME ANEXO I - TERMO DE REFE

PROCESSO SEI N°: 6060.2025/0000266-8

CONCORRÊNCIA ELETRÔNICA N° 02/SU

TERMO DE CONTRATO N° 13/SUB-VP/20:

SÃ
SUBPRE

VILA